
Hotelová škola 
Přispěvková organizace ••

--,· asu
Frenštát pod Rachoštěm

Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Mariánská 252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Specifikace 

Termín realizace: od 7. července 2022 do 19. srpna 2022 (dle bližší specifikace)

Prohlídka a zaměření je možné po předchozí dohodě na místě v pracovní dny od 8:00 do

14:00 hod.

Splatnost faktury: 30 dní

Místo realizace: Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace, Mariánská

252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm.

• Š 410 - výmalba celý kabinet - 58 m2 světlá barva, 26 m2 bílá barva
• Š 409 - výmalba celý kabinet - 57 m2 světlá barva, 22 m2 bílá barva
• Š 416 - výmalba celý kabinet - 35 m2 světlá barva, 14 m2 bílá barva
• Š 209 - výmalba celý kabinet - 57 m2 světlá barva, 17 m2 bílá barva
• Š 123 - výmalba celý kabinet - 37 m2 světlá barva, 13 m2 bílá barva
• Š 406 - výmalba zadní stěny - 18 m2 světlá barva
• Š 120 - výmalba zadní stěny pruh pod nástěnkami - 5 m2 světlá barva
• Š 211 - výmalba celá stěna u dveří a s tabulí - 53 m2 světlá barva
• Š 208 - výmalba stěny kolem umyvadla a dveří, zadní stěna - 39 m2 světlá barva
• Š 228 - výmalba celá učebna - 68 m2 světlá barva, 73 m2 - bílá barva
• Š 229 - výmalba celá učebna -78 m2 světlá barva, 93 m2 - bílá barva
• Š 230 - výmalba celá učebna - 78m2 světlá barva, 93 m2 - bílá barva
• Š 313 - výmalba celá stěny u dveří - 30 m2 světlá barva
• Š 312 - výmalba stěny kolem umyvadla - 6 m2 světlá barva
• Š 307 - výmalba stěny kolem umyvadla a dveří - 13 m2 světlá barva
• Cukrářské centrum - výmalba celého prostoru 293 m2
• Š 125 - bufet - celý prostor mimo kancelář - 137 m2
• Výmalba stěnu u výdejního pultu před bufetem - 25 m2 světlá barva
• Chodba 4. NP od Š 415 po Š 401 - 125 m2 světlá barva
• Chodba 2, NP mezi WC dívky a kabinetem 206 výška 150cm - 6 m2 světlá barva
• Chodba TV areál- pruh do výše 120cm - 58 m2 světlá barva
• Oprava praskliny mezi vestibulem ŠJ a bufetem, výmalba - 17 m2 světlá barva
• ŠJ 108 - celá místnost - 13 O m2 - realizace červenec 2022
• ŠJ 005 - výmalba celý kabinet - 21 m2 světlá barva, 23 m2 bílá barva - realizace

červenec 2022
• ŠJ 014 - celá místnost - 61 m2 - realizace červenec 2022
• Chodba suterén ŠJ - 242 m2, oprava omyvatelného nátěru - 8 m2 - realizace červenec

2022
• Výmalba pod schodištěm v suterénu DM - 2x14 m2, oprava omítky - 2x 3m2
• Nátěr mantinelů multifunkčního hřiště - 290 m2 olejová lazura

• Chodba ŠJ 1. NP - výměna obkladů - 48 m2 a dlažby - 38 m2 - realizace červenec
2022

1



Hotelová škola 
Přispévková organizace

Mor<lvskol;;le:l51\ého kraje•.. " Frenštát pod Radhcstěm

Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Mariánská 252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

• Nátěr (výměna) odtokové mřížky v bufetu (10x20 cm)
• Odstranění otvírání vitríny ve vestibulu DM - otvírací prosklený kovový rám 2x2 m
• Nátěr univerzálního Robota v kuchyni ŠJ - realizace červenec 2022
• Nátěr zábradlí - rampa u bufetu

Udané rozměry jsou pouze orientační. Není-li uvedeno jinak, bude barva výmalby bílá, další
barvy dle výběru zadavatele. Výběr dlažby a obkladů min. z 5 druhů. Součástí prací bude i
základní úklid a likvidace odstraněného materiálu.

Dne 29.4.2022
Bc. Radovan Němec

2


